
UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ TƯ PHÁP           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 116/QĐ-STP Đắk Lắk, ngày 18 tháng 9 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Kế hoạch ứng dụng công nghệ thông tin 

trong hoạt động của Sở Tư pháp, phát triển Chính quyền số và bảo đảm  

an toàn thông tin mạng giai đoạn 2021-2025 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP 

Căn cứ Luật Giao dịch điện tử ngày 29/11/2005; 

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006; 

Căn cứ Luật An toàn thông tin mạng ngày 19/11/2015; 

Căn cứ Nghị quyết số 26/NQ-CP ngày 15/4/2015 của Chính phủ ban hành 

Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết số 36-NQ/TW ngày 01/7/2014 

của Bộ Chính trị (khóa XI) về đẩy mạnh ứng dụng, phát triển Công nghệ thông 

tin đáp ứng yêu cầu phát triển bền vững và hội nhập quốc tế; 

Căn cứ Nghị quyết số 17/NQ-CP ngày 07/3/2019 của Chính phủ về một 

số nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm phát triển Chính phủ điện tử giai đoạn       

2019-2020, định hướng đến 2025; 

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về 

ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 366/QĐ-UBND ngày 09/02/2018 của UBND tỉnh 

về việc ban hành bộ chỉ số mức độ ứng dụng công nghệ thông tin trong cơ quan 

nhà nước tỉnh Đắk Lắk; 

Căn cứ Kế hoạch số 2429/KH-UBND ngày 29/3/2019 của UBND tỉnh 

thực hiện Nghị quyết số 17/NQ-CP ngày 07/3/2019 của Chính phủ về một số 

nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm phát triển Chính phủ điện tử giai đoạn          

2019-2020, định hướng đến 2025;  

Căn cứ Quyết định số 3962/QĐ-UBND ngày 31/12/2019 của UBND tỉnh 

về việc ban hành Kiến trúc Chính quyền điện tử tỉnh Đắk Lắk, phiên bản 2.0; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch ứng dụng công 

nghệ thông tin trong hoạt động của Sở Tư pháp, phát triển Chính quyền số và 

bảo đảm an toàn thông tin mạng giai đoạn 2021-2025. 



2 

 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trưởng các Phòng, đơn vị, Giám đốc các Trung tâm thuộc Sở; 

công chức, viên chức Sở Tư pháp và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Bộ Tư pháp (để Báo cáo); 

- Sở Thông tin và Truyền thông; 

- Như Điều 3; 

- GĐ, các PGĐ Sở; 

- Lưu: VT, VP (B). 

 KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thanh Vũ 

 

 

 


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn


	2020-09-18T10:31:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn


	2020-09-18T10:33:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




